
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

Broj: 150-15-4-1459 l8 DM
Sarajevo, .2018. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>>, 39114),

dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-ll6/15 od

28. decembra2015. godine, dlana 13. stav (3), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (l) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne iHercegovine, broj: UV-122-01-1-11/18 RJ od

30.01.2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke usluga - LOT 2 - OdrLavaile i

servisiranje uredaja zaalternativno napajanje UPS i agregat zapotrebe Centralne banke Bosne i
Hercegovine Filijale Brdko, kojije proveden putem konkurentskogzahtjeva za dostavljanje ponuda

ilan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku
usluga - LOT 2 - Odrlavanje i servisiranje uredaja za ahemativno napajanje UPS i agregat za potrebe
Centralne banke Bosne iHercegovine Filijale Brdko, dodjeljuje ponudadu SICON SAS d.o.o. Tuzla,
u svemu prema Ponudi PRILOG II, broj: 10161 8 od 16.10.2018. godine.

Clan2.
Ponudaponudada iz(lana 1. ove odluke, glasi na iznos od:

5.420,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: pethiljadadetristodvadeset i 00/l 00 konvertibilnih maraka)

odnosno

6.341,40 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: Sesthiljadatristodetrdesetjedna i 40/100 konvertibilnih maraka).

ilan 3.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakllu&nje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana l ove odluke zakljuditi okvirni sporazum, za dije se

izvr5enje zaduLuje Centralna banka Bosne i Hercegovine Filijala Brdko.

ilan 4.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudade.

ilan 5.
Zarealizaciju ove odluke zadtbtju se Centralna banka Bosne i Hercegovine Filijala Brdko, Odjeljenje
za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ilan 6.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa
upuiivanjem obavijesti o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku javne
nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
39tr4).



ObrazloLerile

Postupak javne nabavke usluga - LOT 2 - Odriavanje i servisiranje uredaja za alternativno napajanje

UPS i agregat za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijale Brdko, koji je proveden putem

konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj:
150-15-4-1459-18/18 SAK od21.09.2018. godine ibroj: 150-15-4-1459-21118 SAK od 28.09.2018.
godine. U skladu s tim, Centralna banka je objavila predmetni popstupak javne nabavke, na portalu

,,E-nabave", pod brojem:1370-7-2-509-3-169118 dana 05.10.2018. godine, te uputila Poziv za

preuzimanje Tenderske dokumentacije ponudadima: CONECT-EL d.o.o. Tuzla, ENERGOINVEST-
SUE d.d. Sarajevo, KORS d.o.o, Laktasi, REAP d.o.o lstodno Sarajevo, i ponuditelju SICON SAS

d.o.o. Tuzla.

NadleZna komisija za provodenje ovog postupka javne nabave, ustanovila je da je za LOT 2 u
predvidenom roku za dostavljanje ponuda pristigla jedna ponuda, ponudada SICON SAS d.o.o. Tuzla.

Komisija je izvr5ila pregled i ocjenu ponude ponudada SICON SAS d.o.o. Tuzla i konstatovala da

pristigla ponuda zadovoljava sve uslove traLene konkurentskim zahtjevom za dostavljanje ponuda,

te je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeniponudabroj: 149-45-4-261l-5l18 od 05.11.2018. godine

i Izvje5taju o radu komisije sa preporukom broj: 149-15-4-2611-6/18 od 05.11.2018. godine, dala

preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Lalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku

od 5 dana od dana prijema ove odluke.

UVERNER

Senad Softi6

Dostaviti:
- guverneru

- viceguvernerima

- uredu glavnog internog revizora
- sekretaru Uprave i Upravnog vijeia
- predsjedniku i dlanovima komisije
- Centralnoj banci Bosne i Hercegovine Filijala Brdko

- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju za javne nabavke (original)
- Odjeljenju za ljudske resurse


